

2PR

Société à responsabilité limitée au capital de 132 000 €
Siège social : Parc d'Activités « Vendée Atlantique » - Avenue des Erables
85210 SAINT JEAN D'HERMINE

897 525 911 RCS LA ROCHE SUR YON

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE **DU 24 AVRIL 2026**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat **de l'exercice clos le 31 décembre 2025**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 76 085,34 € en totalité au compte « Autres réserves », qui s'élève ainsi à 323 775,73 €.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices clos par la Société.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 24 avril 2026.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme,

Pierrick ROBIN – Gérant



SARL 2PR

Parc d'Activités « Vendée Atlantique » - Avenue des Erables
85210 SAINT JEAN D'HERMINE

897 525 911 RCS LA ROCHE SUR YON

EXEMPLAIRE DESTINE AU GREFFE

Signature de la gérance et mention « Certifié Conforme »

"Certifié Conforme"



ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 24 AVRIL 2026

Exercice clos le 31 décembre 2025

SOMMAIRE

- Bilan actif / passif
- Compte de résultat
- Annexe
- Extrait du procès-verbal de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 24 avril 2026 (Approbation des comptes - Ex. 31/12/2025)

NIORT

53 rue des Marais,
CS 18 421
79024 NIORT Cedex
Tél. 05 49 32 49 35

FUTUROSCOPE

Téléport I - @ 7 bis
Avenue de Gallée, BP 20116
86961 FUTUROSCOPE Cedex
Tél. 05 49 49 41 80

LA ROCHE-SUR-YON

52 rue Jacques-Yves
Cousteau - Bâtiment C
85010 LA ROCHE-SUR-YON
Tél. 02 51 24 10 71

FONTENAY-LE-COMTE

38 rue de la Capitale
du Bas Poitou
85200 FONTENAY-LE-COMTE
Tél. 02 51 69 94 90

NANTES

3 Chemin du Pressoir
Chénaie
44100 NANTES
Tél. 02 28 00 27 37

PARIS

65 Avenue Kléber
75116 PARIS
Tél. 01 58 36 09 40

SAINTES

7 Cours du Maréchal Leduc
17100 SAINTES
Tél. 05 46 74 99 53

ANGOULÊME

3 Avenue des Maréchaux
16000 ANGOULÊME
Tél. 05 49 49 41 80

SARL 2PR**ETATS FINANCIERS****BILAN ACTIF**

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles						
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				73		71
Participations	450 000		450 000		450 000	
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés	15		15		15	
Prêts						
Autres immobilisations financières	260		260		260	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	450 275		450 275	73	450 275	71
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances (2)				6		5
Clients Factures à établir	29 880		29 880		27 480	
Créances fiscales et sociales	601		601		2 555	
Autres créances						
Groupe et associés	4 607		4 607			
Charges constatées d'avance	1 328		1 328		636	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement				8		8
Actions propres						
Autres titres	50 000		50 000		50 000	
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	81 600		81 600	13	104 324	16
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	168 016		168 016	27	184 995	29
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	618 291		618 291	100	635 270	100

(2) Dont à moins d'un an

36 416

RP

SARL 2PR**ETATS FINANCIERS****BILAN PASSIF**

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 132 000)	132 000	21	132 000	21
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		42		29
Réserve légale	13 200		9 345	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	247 690		177 523	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	76 085	12	74 022	12
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	468 976	76	392 890	62
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	119 902	19	167 226	26
Emprunts et dettes financières diverses	812		1 028	
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	180		598	
Fournisseurs, factures non parvenues	3 432	1	3 312	1
Groupe et associés	8 099	1	50 915	8
Dettes fiscales et sociales	16 890	3	19 301	3
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	149 315	24	242 379	38
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	618 291	100	635 270	100

(1) Dont à moins d'un an

77 110

RP

SARL 2PR**ETATS FINANCIERS****COMPTE DE RÉSULTAT**

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	170 100	140 500	29 600	21,07
Production vendue de travaux				
Montant net du chiffre d'affaires	170 100	140 500	29 600	21,07
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits				
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	170 100	140 500	29 600	21,07
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	4 442	5 022	-580	-11,56
Impôts, taxes et versements assimilés	835	594	241	40,57
Salaires	112 216	88 816	23 400	26,35
Cotisations sociales	20 159	14 348	5 811	40,50
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	12	6	6	113,73
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	137 664	108 786	28 878	26,55
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	32 436	31 714	722	2,28
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	51 087	50 851	236	0,46
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	51 087	50 851	236	0,46
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				

RP

SARL 2PR**ETATS FINANCIERS****COMPTE DE RÉSULTAT**

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Intérêts et charges assimilées	2 584	4 053	-1 469	-36,25
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	2 584	4 053	-1 469	-36,25
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	48 503	46 798	1 705	3,64
3-RÉSULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	80 939	78 512	2 427	3,09
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	4 854	4 490	364	8,11
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	221 187	191 351	29 836	15,59
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	145 102	117 329	27 773	23,67
BÉNÉFICE OU PERTE	76 085	74 022	2 063	2,79

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS
FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat clos le 31/12/2025 est de 618 290,66 Euros. Le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 76 085,34 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Ces comptes annuels ont été établis le 27/02/2026.

Par ailleurs, nous apportons le complément d'informations suivant :

Au cours de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, la société a appliqué pour la première fois le règlement ANC n° 2022-06 du 4 novembre 2022 relatif à la modernisation des états financiers.

En application des dispositions de ce texte, ce changement de méthode est traité de manière prospective. En conséquence, les informations financières de l'exercice précédent, présentées à des fins comparatives, n'ont pas été retraitées.

Ce changement sur les comptes de l'exercice a une incidence sur le résultat exceptionnel : La définition du résultat exceptionnel est désormais restreinte aux seuls produits et charges directement liés à un événement majeur et inhabituel. Par conséquent, les produits des cessions d'éléments d'actifs immobilisés et les quotes-parts de subventions d'investissement virées au résultat sont maintenant classés en résultat d'exploitation. Pour l'exercice clos le 31 décembre 2025, il n'y a pas d'incidence.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- comparabilité et continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

Option pour l'incorporation de certains frais accessoires :

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes sur les immobilisations financières (titres) et titres

de placement ne sont pas incorporés dans les coûts des immobilisations et sont comptabilisés en charges.

PARTICIPATIONS, AUTRES TITRES IMMOBILISÉS, VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Pas de provision des titres SAS AMG.

SARL 2PR**ETATS FINANCIERS****ETAT DES IMMOBILISATIONS****TABEAU DES IMMOBILISATIONS**

	V. brute des immobs début d' exercice	Augmentation	
		suite à rééval.	acquisition
Immobilisations financières			
Autres participations	450 000,00		
Autres titres immobilisés	15,00		
Prêts et autres immobilisations financières	260,00		
TOTAL	450 275,00		
TOTAL GENERAL	450 275,00		

	Diminution		Valeur brute des immobs fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
	par virt poste	par cession		
Immobilisations financières				
Autres participations			450 000,00	
Autres titres immobilisés			15,00	
Prêts et autres immobilisations financières			260,00	
TOTAL			450 275,00	
TOTAL GENERAL			450 275,00	

RP

FILIALES ET PARTICIPATIONS

Informations financières	(Capitaux propres (2) (3))	(Quote-part du capital détenue en %)	des titres détenus (4)		Montant net des prêts et avances consentis (4) (5)	Montant des engagements donnés par la société (4)	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos (3) (4) (6) (7)	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (3) (4) (7)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice (4)
			Brute	Nette					
Filiales et participations									
RENSEIGNEMENTS CONCERNANT LES FILIALES (+ DE 50 % DU CAPITAL DÉTENU PAR LA SOCIÉTÉ)									
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale (1)									
A.M.G. - 0 AVENUE DES ERABLES 85210 ST JEAN DE BEUGNE - 391973849									
	599 145,00	100,00	450 000,00	450 000,00			1 379 729,00	79 358,00	50 000,00
A. TOTAL DES FILIALES			450 000,00	450 000,00					50 000,00

(1) Dont la valeur d'inventaire excède 1 % du capital de la société astreinte à la publication.
(2) Dans la monnaie locale d'opération.
(3) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels qu'ils ne soient pas rendus publics suivant les dispositions prévues pour les micro-entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, ces colonnes peuvent ne pas être renseignées.
(4) En euros.
(5) Sous déduction des dépréciations le cas échéant.
(6) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels que le compte de résultat ne soit pas rendu public suivant les dispositions prévues à l'article L. 232-25 du code de commerce, le chiffre d'affaires réalisé par cette filiale ou participation peut ne pas être renseigné.
(7) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société ou des données d'un exercice antérieur du fait de la non disponibilité des comptes à la date d'établissement des comptes, le préciser dans la colonne « Observations ».

SARL 2PR

ETATS FINANCIERS



ETAT DES CRÉANCES

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Autres immobilisations financières	260,00		260,00
Actif circulant			
Autres créances clients	29 880,00	29 880,00	
Taxe sur la valeur ajoutée	601,01	601,01	
Groupe et associés (2)	4 606,72	4 606,72	
Charges constatées d'avance	1 328,00	1 328,00	
TOTAL	36 675,73	36 415,73	260,00

RP

SARL 2PR**ETATS FINANCIERS****CAPITAL SOCIAL**

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	13 200,00	10,00
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	13 200,00	10,00

SARL 2PR**ETATS FINANCIERS****ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES**

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes etbs à plus d'1 an à l'origine (1)	119 902,42	47 697,42	72 205,00	
Emprunts et dettes financières divers (1)(2)	812,00	812,00		
Fournisseurs et comptes rattachés	3 612,00	3 612,00		
Personnel et comptes rattachés	3 671,00	3 671,00		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	5 344,79	5 344,79		
Impôts sur les bénéfices	366,00	366,00		
Taxe sur la valeur ajoutée	7 400,00	7 400,00		
Autres impôts et taxes assimilées	108,00	108,00		
Groupes et associés (2)	8 098,72	8 098,72		
TOTAL	149 314,93	77 109,93	72 205,00	
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	47 323,00			
(2) Montant divers emprunts, dettes / associés	7 321,00			

RP

SARL 2PR

ETATS FINANCIERS



ENGAGEMENTS

ENGAGEMENTS DONNÉS

	Autre	Dirigeant	Filiale	Participation	Autre entreprise liée	Montant
Eng. assortis de sûretés réelles	165 000,00					165 000,00
TOTAL (1)	165 000,00					165 000,00

	Autre	Dirigeant	Provision			Montant
TOTAL	165 000,00					165 000,00

ENGAGEMENTS REÇUS

	Autre	Dirigeant	Filiale	Participation	Autre entreprise liée	Montant
--	-------	-----------	---------	---------------	-----------------------	---------